



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 403 729
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KNARTEN HOLDING II AS
Forretningsadresse:	Knartenveien 53 3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Hæhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	281 109	416 220
Sum kostnader		281 109	416 220
Driftsresultat		-281 109	-416 220
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	35 717 787	106 663 788
Annen finansinntekt		603 073	
Sum finansinntekter		36 320 860	106 663 788
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 076	
Annen finanskostnad		15 397	
Sum finanskostnader		253 473	
Netto finans		36 067 387	106 663 788
Ordinært resultat før skattekostnad		35 786 278	106 247 568
Skattekostnad på ordinært resultat	4	254 193	656 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 532 085	105 591 362
Årsresultat		35 532 085	105 591 362
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	28 000 000	105 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	7 532 085	591 362
Sum overføringer og disponeringer		35 532 085	105 591 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	837 049 210	829 991 610
Sum finansielle anleggsmidler		837 049 210	829 991 610
Sum anleggsmidler		837 049 210	829 991 610
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		70 978	211 308
Sum fordringer		70 978	211 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	29 487 137	106 743 218
Sum omløpsmidler		29 558 115	106 954 526
SUM EIENDELER		866 607 325	936 946 136
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	11 851 500	11 851 500
Overkurs	5	818 140 110	818 140 110
Sum innskutt egenkapital		829 991 610	829 991 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 123 447	591 362
Sum opptjent egenkapital		8 123 447	591 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		838 115 057	830 582 972
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	254 193	656 206
Annen kortsiktig gjeld	8	238 075	706 958
Sum kortsiktig gjeld	8	28 492 268	106 363 164
Sum gjeld		28 492 268	106 363 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		866 607 325	936 946 136



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 515164

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 403 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KNARTEN HOLDING II AS
Forretningsadresse: Knartenveien 53
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Hæhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 403 729
KNARTEN HOLDING II AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	281 109	416 220
Sum kostnader		281 109	416 220
Driftsresultat		-281 109	-416 220
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	35 717 787	106 663 788
Annen finansinntekt		603 073	
Sum finansinntekter		36 320 860	106 663 788
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 076	
Annen finanskostnad		15 397	
Sum finanskostnader		253 473	
Netto finans		36 067 387	106 663 788
Ordinært resultat før skattekostnad		35 786 278	106 247 568
Skattekostnad på ordinært resultat	4	254 193	656 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 532 085	105 591 362
Årsresultat		35 532 085	105 591 362
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	28 000 000	105 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	7 532 085	591 362
Sum overføringer og disponeringer		35 532 085	105 591 362



Organisasjonsnr: 931 403 729
KNARTEN HOLDING II AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 3		837 049 210	829 991 610
Sum finansielle anleggsmidler		837 049 210	829 991 610
Sum anleggsmidler		837 049 210	829 991 610
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		70 978	211 308
Sum fordringer		70 978	211 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	29 487 137	106 743 218
Sum omløpsmidler		29 558 115	106 954 526
SUM EIENDELER		866 607 325	936 946 136
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	11 851 500	11 851 500
Overkurs	5	818 140 110	818 140 110
Sum innskutt egenkapital		829 991 610	829 991 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 123 447	591 362
Sum opptjent egenkapital		8 123 447	591 362
Sum egenkapital		838 115 057	830 582 972
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	254 193	656 206
Annen kortsiktig gjeld	8	238 075	706 958
Sum kortsiktig gjeld	8	28 492 268	106 363 164



Sum gjeld	28 492 268	106 363 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	866 607 325	936 946 136



Organisasjonsnr: 931 403 729
KNARTEN HOLDING II AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	11851500.00	1.00	11851500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Knarten Holding AS	11140410.00	94.00%	Ordinære aksjer
Cardhu Invest AS	237030.00	2.00%	Ordinære aksjer
Gunstad Jon AS	237030.00	2.00%	Ordinære aksjer
Revjebakken Holding AS	237030.00	2.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	11851500.00	100.00%	

Styrets leder og daglig leder Lars Hæhre har bestemmende innflytelse i Knarten Holding AS. Styremedlem Jonas Gunstad har bestemmende innflytelse i Gunstad Jon AS. Styremedlem Nina Hæhre har betydelig eierinteresse i Knarten Holding AS.

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse for selskapets ledelse, styre eller aksjonærer. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47000.00	6563.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



29913.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76913.00	6563.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
AKH Gruppen AS	52.10%	53.50%	2468146.00	195842.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Knarten Holding II AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

Knarten Holding II AS

Adresse: Knartenveien 53, 3370 Vikersund

Org.nr: 931 403 729

Virksomhetens art

Knarten Holding II AS er et holdingselskap med formål å utøve forvaltning av investeringer i aksjer. Selskapets portefølje består i dag av aksjer i datterselskapet AKH Gruppen AS. Selskapet har forretningslokale i Vikersund i Modum.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har ingen omsetning. Årsresultatet ble 35 532 085 kroner mot fjorårets 105 591 362 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 866 607 325 kroner mot fjorårets 936 946 136 kroner. Egenkapitalandelen ved årsslutt var 96,7 % mot 88,7 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Foretakets forventede økonomiske utvikling er god.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i løpet av året. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Finansiell risiko

Kredittrisiko

Selskapet har ingen eksterntfinansiering, og således ingen kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret betrakter selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapet har ingen operasjonell drift, og således ingen direkte markedsrisiko. Indirekte markedsrisiko håndteres av operasjonell ledelse i underliggende investering.

Åpenhetsloven

Selskapets fulle aktiviteter og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold inngår i redegjørelsen etter åpenhetsloven til AKH Gruppen AS, som kan lastes ned på selskapets nettsider.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående FOU-prosjekter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Knarten Holding II AS

Likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2024 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt tre medlemmer.

Selskapet har som mål å være et selskap der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet og dennes investeringer.

Vikersund, 17. februar 2025

Elektronisk Signert

Lars Hæhre
styrets leder/ daglig leder

Elektronisk Signert

Jonas Gunstad
styremedlem

Elektronisk Signert

Nina Hæhre
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XYDS1-HWQJL-JHZE1-SAGZD-GC847-E3V2V



Knarten Holding II AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	281 109	416 220
Driftsresultat		<u>-281 109</u>	<u>-416 220</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	35 717 787	106 663 788
Annen finansinntekt		603 073	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 076	0
Annen finanskostnad		<u>15 397</u>	<u>0</u>
Netto finansposter		<u>36 067 387</u>	<u>106 663 788</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>35 786 278</u>	<u>106 247 568</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>254 193</u>	<u>656 206</u>
Årsresultat		<u>35 532 085</u>	<u>105 591 362</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	28 000 000	105 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	<u>7 532 085</u>	<u>591 362</u>
Sum disponert		<u>35 532 085</u>	<u>105 591 362</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XYD51-HWQJL-JHZE1-SAGZD-GC847-E3V2V



Knarten Holding II AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	837 049 210	829 991 610
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		70 978	211 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	<u>29 487 137</u>	<u>106 743 218</u>
Sum omløpsmidler		<u>29 558 115</u>	<u>106 954 526</u>
Sum eiendeler		<u>866 607 325</u>	<u>936 946 136</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XYDS1-HWQJL-JHZE1-SAGZD-GC847-E3V2V



Knarten Holding II AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	11 851 500	11 851 500
Overkurs	5	818 140 110	818 140 110
Sum innskutt egenkapital		<u>829 991 610</u>	<u>829 991 610</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	8 123 447	591 362
Sum egenkapital		<u>838 115 057</u>	<u>830 582 972</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	254 193	656 206
Avsatt utbytte	8	28 000 000	105 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	238 075	706 958
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 492 268</u>	<u>106 363 164</u>
Sum gjeld		<u>28 492 268</u>	<u>106 363 164</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>866 607 325</u>	<u>936 946 136</u>

Vikersund, 17. februar 2025

Elektronisk Signert

Lars Hæhre
styrets leder/ daglig leder

Elektronisk Signert

Jonas Gunstad
styremedlem

Elektronisk Signert

Nina Hæhre
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XYD51-HWQJL-JHZE1-SAGZD-GC847-E3V2V



Knarten Holding II AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		35 786 278	106 247 568
Inntekt på investering i datterselskap		-35 717 787	-106 663 788
Periodens betalte skatt		-656 206	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-328 553	395 650
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-916 268</u>	<u>-20 570</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak		-7 057 600	0
Innbetaling av utbytter		<u>35 717 787</u>	<u>106 663 788</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>28 660 187</u>	<u>106 663 788</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	100 000
Utbetalinger av utbytte		<u>-105 000 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-105 000 000</u>	<u>100 000</u>
Netto endring i likvider i året		-77 256 081	106 743 218
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>106 743 218</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>29 487 137</u>	<u>106 743 218</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XYD51-HWQJL-JHZE1-SAGZD-GC847-E3V2V



Knarten Holding II AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Sammenligningstall

Selskapet ble stiftet 23. april 2023 og regnskapsåret 2023 var selskapets første.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Knarten Holding II AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse for selskapets ledelse, styre eller aksjonærer.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	47 000	6 563
Andre tjenester	29 913	

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Datterselskaper

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap iht. regnskapsloven § 3-7, men inngår i konsernregnskapet til Brutus Invest Holding AS, org. nr. 927 254 204, med forretningskontor i Knartenveien 53, 3370 Vikersund.

Datterselskap - TNOK	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12.23	Bokført verdi pr. 31.12.
AKH Gruppen AS	Billingsstad	52,1 %	53,5 %	195 842	2 468 146	837 049

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	254 193	656 206
Årets totale skattekostnad	<u>254 193</u>	<u>656 206</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	35 786 278	106 247 568
Permanente forskjeller	15 397	199 059
3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	1 071 534	3 199 914
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-35 717 787	-106 663 788
Årets skattegrunnlag	<u>1 155 422</u>	<u>2 982 753</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	254 193	656 206

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	11 851 500	818 140 110	591 362	830 582 972
Årsresultat	0	0	35 532 085	35 532 085
Avsatt utbytte	0	0	-28 000 000	-28 000 000
Egenkapital 31.12.	<u>11 851 500</u>	<u>818 140 110</u>	<u>8 123 447</u>	<u>838 115 057</u>



Knarten Holding II AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler eller ubenyttede trekkrettigheter.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	11 851 500	1	11 851 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Knarten Holding AS	11 140 410	94 %	94 %
Cardhu Invest AS	237 030	2 %	2 %
Gunstad Jøn AS	237 030	2 %	2 %
Revjebakken Holding AS	237 030	2 %	2 %
Sum	11 851 500	100 %	100 %

Styrets leder og daglig leder Lars Hæhre har bestemmende innflytelse i Knarten Holding AS.

Styremedlem Jonas Gunstad har bestemmende innflytelse i Gunstad Jøn AS.

Styremedlem Nina Hæhre har betydelig eierinteresse i Knarten Holding AS.

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	238 076	706 959
Avsatt utbytte	26 320 000	98 700 000
Sum	26 558 076	99 406 959



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

GUNSTAD, JONAS

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-502637

IP: 109.74.xxx.xxx

2025-02-17 11:06:53 UTC



Hæhre, Nina

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-14782

IP: 76.76.xxx.xxx

2025-02-17 12:26:03 UTC



Hæhre, Lars

Styrets leder/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-436159

IP: 109.74.xxx.xxx

2025-02-17 15:36:15 UTC



Penneo Dokumentnøkket: XVD5T-HWQJLJHZET-SAGZD-GC847-E3V2V

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Knarten Holding II AS
